Kronobergs lins pistolskyttekrets

Resultat fran Kretsbantavling 4

Tavlingsarrangor: Berga PSK i Lagan
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Anders Magnusson

Sven Johansson

Erling Simon

Karl-Johan Sund

Kurt Petersen

Ingvar Thorngvist

Tore Frantz

Mats Salomomsson

Raymond Arvidsson

Johnny Palm

Gert Ek
Rolf Lindskog

Georg Solvemark

Klass Tavlande

A3

A2

1 Sven Johansson

2

3

Erling Simon

Kurt Petersen

Sondagen 18/9 2011

Klubb Poang Std. Medalj
Vixjo PK 334 S

Tingsryd PSK 332 S

SP Ljungby 331 S

Vaxjo PK 322 B
Tingsryds PSK 319

SP Ljungby 308

Alvesta PSK 288

Berga PSK 274

SP Ljungby 329 B

Vaxjo PK 307

Berga PSK 324 B
Almhults PK 310

Vaxjo PK 305

Klubb Podng Std. Medalj
Tingsryds PSK 306

SP Ljungby 288

Tingsryds PSK 308

Resultaten godkanda for spridning
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Roger Tiensuu

Kretssekreterare

Prispeng

60 Kr
40 Kr

60 Kr
40 Kr

25 Kr

25 Kr

50 Kr
25 Kr

Prispeng

50Kr

25Kr



